
Campus de Santarém
R. Vera Paz, s/n - Salé, Santarém - PA, 68040-470

Email: habilita@ufopa.edu.br

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ
COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSOS SELETIVOS

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO
PROCESSO SELETIVO ESPECIAL INDÍGENA 2023

A PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSOS SELETIVOS DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ, no uso de suas atribuições que lhe
confere a legislação vigente, resolve:

1. Retificar o status da habilitação do candidatoAntunes Fernandes da Silva.

Ondese lê:

BACHARELADO INTERDISCIPLINAR EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA - Santarém

Vagas Ampla Concorrência: 1 - Vagas Grupo B: 1

QTD INSCRIÇÃO CPF NOME NOTA DA
REDAÇÃO

NOTA DA
ENTREVIST

A

NOTA
FINAL

DATA DE
NASCIMENT

O

GRUPO DE
ORIGEM

GRUPO DE
CLASSIFICA

ÇÃO

OPÇÃO DE
CURSO SITUAÇÃO

1 230325
***.671.612

-
**

ANTUNES
FERNAND
ES DA
SILVA

9.15 10 9.58 16/01/2003 A A 1ª AUSENTE

Leia-se:

BACHARELADO INTERDISCIPLINAR EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA - Santarém

Vagas Ampla Concorrência: 1 - Vagas Grupo B: 1

QTD INSCRIÇÃO CPF NOME NOTA DA
REDAÇÃO

NOTA DA
ENTREVIST

A

NOTA
FINAL

DATA DE
NASCIMENT

O

GRUPO DE
ORIGEM

GRUPO DE
CLASSIFICA

ÇÃO

OPÇÃO DE
CURSO SITUAÇÃO

1 230325
***.671.612

-
**

ANTUNES
FERNAND
ES DA
SILVA

9.15 10 9.58 16/01/2003 A A 1ª INDEFERI
DO

Honorly Kátia Mestre Correa
Pró-Re itora de Ensino de Graduação

mailto:habilita@ufopa.edu.br

	1.Retificar o status da habilitação do candidato Ant
	Onde se lê:
	Leia-se:

